
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

09.06.2021                  № 385 

 

Про внесення змін та доповнень до рішення виконкому міської ради від 

02.10.2019 № 347 „Про затвердження переліку адміністративних послуг та їх 

інформаційних карток“ 

 

Відповідно до законів України: „Про місцеве самоврядування в Україні“, 

„Про адміністративні послуги“, „Про внесення змін до деяких законодавчих 

актів України щодо розширення повноважень органів місцевого 

самоврядування та оптимізації надання адміністративних послуг“, з метою 

надання якісних адміністративних послуг Центром надання адміністративних 

послуг виконкому міської ради виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Доповнити та викласти в новій редакції розділ „АРХІТЕКТУРА ТА 

МІСТОБУДУВАННЯ“ переліку адміністративних послуг, які надаються 

Центром надання адміністративних послуг виконкому міської ради, 

затвердженого рішенням виконкому міської ради від 02.10.2019 № 347 „Про 

затвердження переліку адміністративних послуг та їх інформаційних карток“ (зі 

змінами), що додається. 

 2. Викласти в новій редакції інформаційні картки адміністративних 

послуг розділу „АРХІТЕКТУРА ТА МІСТОБУДУВАННЯ“, які надаються 

Центром надання адміністративних послуг виконкому міської ради, 

затверджені рішенням виконкому міської ради від 02.10.2019 № 347 „Про 

затвердження переліку адміністративних послуг та їх інформаційних карток“ (зі 

змінами), що додаються. 

 3. Викласти в новій редакції інформаційні картки адміністративних 

послуг розділу „РЕЄСТРАЦІЯ ПІДПРИЄМНИЦЬКОЇ ДІЯЛЬНОСТІ“, які 

надаються Центром надання адміністративних послуг виконкому міської ради, 

затверджені рішенням виконкому міської ради від 02.10.2019 № 347 „Про 

затвердження переліку адміністративних послуг та їх інформаційних карток“ (зі 

змінами), що додаються. 

 4. Доповнити розділ „ВЕТЕРИНАРНІ“ переліку адміністративних 

послуг, які надаються Центром надання адміністративних послуг виконкому 



міської ради, затвердженого рішенням виконкому міської ради від 02.10.2019   

№ 347 „Про затвердження переліку адміністративних послуг та їх 

інформаційних карток“ (зі змінами) наступною адміністративною послугою: 

5 Про прийняття документів для реєстрації пасіки (ІК 225). 

 5. Затвердити інформаційну картку вищезазначеної адміністративної 

послуги розділу „ВЕТЕРИНАРНІ“ переліку адміністративних послуг, які 

надаються Центром надання адміністративних послуг виконкому міської ради 

(додається). 

 6. Затвердити інформаційну картку адміністративної послуги: 

4 Про прийняття документів для отримання дотації за бджолосім’ї (ІК 

187).  

розділу „ВЕТЕРИНАРНІ“ переліку адміністративних послуг, які надаються 

Центром надання адміністративних послуг виконкому міської ради, у новій 

редакції (додається). 

 7. Відділу  інформаційних технологій та захисту інформації виконкому 

міської ради (Божко А.М.) забезпечити розміщення інформації про послуги та 

їх Інформаційних карток на офіційному вебсайті Пирятинської міської ради. 

 8. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому міської ради Козін І.І. 

 

 

 

Міський голова                                                             Андрій СІМОНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконкому 

міської ради 

09.06.2021 № 385 

 

 

АРХІТЕКТУРА ТА МІСТОБУДУВАННЯ 

 

1. Про взяття на квартирний облік при виконкомі міської ради (ІК 40). 

2. Про зняття з квартирного обліку при виконкомі міської ради (ІК 41). 

3. Надання дозволу на виготовлення будівельного паспорта забудови 

земельної ділянки на будівництво, реконструкцію, перепланування 

житлового будинку та господарських споруд (ІК 42). 

4. Про присвоєння адреси житловим (нежитловим) приміщенням/ 

земельним ділянкам (ІК 43). 

5. Про надання дозволу на встановлення засобів зовнішньої реклами             

(ІК 44). 

6. Про переоформлення дозволу на розміщення рекламного засобу (у разі 

набуття права власності на рекламний засіб іншою особою) (ІК 45). 

7. Про переоформлення дозволу на розміщення рекламного засобу (у разі 

зміни найменування юридичної особи або прізвища ФОП; зміни 

місцезнаходження суб’єкта господарювання) (ІК 46). 

8. Про видачу містобудівних умов і обмежень забудови земельної ділянки 

(ІК 47). 

9. Про погодження місця розміщення ТС (тимчасової споруди) для 

провадження підприємницької діяльності (ІК 48). 

10. Про видачу паспорта прив’язки ТС (тимчасової споруди) для 

провадження підприємницької діяльності (ІК 49). 

11. Про видачу довідки для узаконення самовільної забудови (ІК 110). 

12. Про продовження терміну дії дозволу на розміщення рекламного засобу 

(ІК 111). 

13. Про видачу бланку для погодження відповідними службами місця 

порушення об’єктів благоустрою в м.Пирятин (ІК 116). 

14. Про видачу дозволу на порушення об’єктів благоустрою в м.Пирятин 

(ІК 117). 

15. Про видачу довідки для проектно-кошторисних документацій на 

об’єкти, на які містобудівні умови і обмеження не надаються (ІК 118). 

16. Про видачу довідки про перейменування вулиці (ІК 119). 

17. Про видачу довідки щодо проведеного впорядкування адреси  

житлового будинку (нежитлової будівлі) (ІК 120). 

18. Про надання дозволу на розміщення засобів зовнішньої реклами (на 

фасадах будівель) (ІК 148). 

19. Про надання дозволу на розміщення вивісок/табличок (на фасадах 

будівель) (ІК 149). 



20. Про видачу викопіювання з топографо-геодезичної основи населеного 

пункту в М 1:2000 (ІК 158). 

21. Про внесення змін до паспорта прив’язки ТС у частині ескізів фасадів (у 

разі зміни естетичного вигляду ТС) (ІК 150). 

22. Про виконання вимог паспорта прив’язки ТС (тимчасової споруди) для 

провадження підприємницької діяльності (ІК 223). 

23. Про продовження строку дії паспорта прив’язки ТС (тимчасової 

споруди) для провадження підприємницької діяльності (ІК 224). 

 

 

 

Керуючий справами 

виконкому міської ради                                                            Ірина КОЗІН 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


